
1

PRÉFECTURE DES PYRÉNÉES-ORIENTALES

Cabinet du Préfet
Bureau des Décorations

Dossier suivi par :
Jean-Louis ALLARD
� : 04.68.51.65.27
� : 04.68.34.68.51

jean-louis.allard@
pyrenees-orientales.pref.gouv.fr

Arrêté N° 4289 / 2007

portant attribution de la Médaille d’Honneur
Régionale, Départementale et Communale

Le Préfet des Pyrénées-Orientales
Chevalier de la Légion d’Honneur

VU le décret n°87-594 du 22 juillet 1987, portant création de la Médaille d’Honneur Régionale, Départementale
et Communale ;

A l’occasion de la promotion du 1er janvier 2008;

Sur proposition de Madame la Secrétaire Générale ;

A R R E T E

Article 1 : Les Médailles d’Honneur Régionales, Départementales et Communales sont décernées aux
titulaires de mandats électifs dont les noms suivent :

Médaille ARGENT

- Monsieur ALBERT Serge
Adjoint au maire de ELNE
demeurant Route d'Ortaffa à ELNE

- Monsieur CALCINE Denis
Adjoint au maire de CERBERE
demeurant Avenue Côte Vermeille à CERBERE

- Madame CASTEIL Corinne
Adjoint au maire de SAINT-ESTEVE
demeurant 6, impasse du quartier Llanas à SAINT-ESTEVE

- Monsieur LE BORGNE Léon
Adjoint au maire de ESPIRA DE CONFLENT
demeurant Plaça Major à ESPIRA DE CONFLENT



2

- Monsieur MALER Gérard (En retraite)
Ancien adjoint au maire de ESPIRA DE CONFLENT
demeurant Barri nou à ESPIRA DE CONFLENT

- Monsieur SARDA Eugène
Conseiller municipal de OPOUL PÉRILLOS
demeurant 2, rue du Canigou à OPOUL-PÉRILLOS

Médaille VERMEIL

- Monsieur BAC Jacques
Adjoint au maire de OPOUL PÉRILLOS
demeurant 1, rue du Stade à OPOUL-PÉRILLOS

- Monsieur PORTELLA Jean-Claude
Maire de CERBERE
demeurant Chemin des Vignes à CERBERE

- Monsieur PUJOL Firmin
Adjoint au maire de OPOUL PÉRILLOS
demeurant 1, route de Vingrau à OPOUL-PÉRILLOS

Médaille OR

- Monsieur ROUS Marcel
Adjoint au maire de CAUDIES DE CONFLENT
demeurant à CAUDIES DE CONFLENT

Article 2 : Les Médailles d’honneur Régionales, Départementales et Communales sont décernées aux
fonctionnaires et agents des collectivités locales dont les noms suivent :

Médaille ARGENT

- Madame ALBAN Martine
Adjoint Administratif Principal 1ère classe, OPAC PERPIGNAN ROUSSILLON de

PERPIGNAN CEDEX
demeurant 12, rue des Abeilles à SAINT-ESTEVE

- Monsieur ALLIO Rolland
Adjoint Administratif de 1ère classe, OPAC PERPIGNAN ROUSSILLON de PERPIGNAN

CEDEX
demeurant 7, rue des Micocouliers à BAGES

- Monsieur ALOUJES Clovis
Agent de Maîtrise Principal , COMMUNAUTE DE COMMUNES DES ALBERES ET DE LA

CÔTE VERMEILLE de ARGELES SUR MER CEDEX
demeurant 3, rue Arago à COLLIOURE



3

- Monsieur ANDREU Guy
Adjoint Technique Principal 2ème classe, MAIRIE de PERPIGNAN
demeurant 15, rue Gramasa à ESPIRA DE L'AGLY

- Madame ASPAR Simone née COMA (A titre exceptionnel)
Agent Social, CENTRE COMMUNAL D'ACTION SOCIALE de PORT VENDRES
demeurant 36, boulevard des Evadés de France à PORT-VENDRES

- Madame AUTIÉ Luce
Adjoint Technique 1ère classe, MAIRIE de PERPIGNAN
demeurant 24, rue François Rabelais à PERPIGNAN

- Monsieur BABA Abdrazak
Adjoint Technique Principal, MAIRIE de PERPIGNAN
demeurant Avenue Paul Déjean à PERPIGNAN

- Monsieur BAQUÉ Jean-Luc
Adjoint Administratif 1ère classe, MAIRIE de PERPIGNAN
demeurant 4, rue Jeanne Jugan à PERPIGNAN

- Monsieur BARATE Gérard
Adjoint Technique Principal 2ème classe, MAIRIE de PERPIGNAN
demeurant 11, impasse de la Tramontane à POLLESTRES

- Madame BATALLA Patricia (En retraite)
Infirmière Cadre de Santé à la MSP Sud, CONSEIL GENERAL DES PYRENEES-

ORIENTALES de PERPIGNAN
demeurant 7 bis, rue Pierre Roux à PERPIGNAN

- Monsieur BAXAS Franck
Adjoint Technique Territorial de 1ère classe, MAIRIE de LE BARCARES
demeurant 4, rue Arago à LE BARCARES

- Madame BENSAID Maryse
Adjoint Administratif 1ère classe Direction des Politiques Sociales PASPL, CONSEIL

GENERAL DES PYRENEES-ORIENTALES de PERPIGNAN
demeurant 16, rue Jeanne Garnerin à PERPIGNAN

- Madame BERAUD Elisabeth
Directrice des Ressources Humaines, CONSEIL GENERAL DES PYRENEES-ORIENTALES

de PERPIGNAN
demeurant 12, espace Méditerranée à PERPIGNAN

- Monsieur BETTAYEB Bachir
Adjoint Technique 1ère classe, MAIRIE de PERPIGNAN
demeurant HLM Saint Jacques à PERPIGNAN

- Madame BOBO Gisèle née PICAS
Adjoint Technique 2ème classe, MAIRIE de PERPIGNAN
demeurant 27, rue de l'Emporda à PERPIGNAN

- Madame BONGIOVANNI Liliane née DELEVEAU
Ingénieur, COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION "PERPIGNAN MEDITERRANEE" de

PERPIGNAN
demeurant 4, rue des Droits de l'Homme à CANET-EN-ROUSSILLON



4

- Madame BORDANEIL Brigitte née JAUBERT
Adjoint Technique Territorial 2ème classe, MAIRIE de LE BARCARES
demeurant 8, rue du Languedoc à ELNE

- Madame BOSCH Catherine
Assistant Socio-Educatif à la MSP Sud, CONSEIL GENERAL DES PYRENEES-

ORIENTALES de PERPIGNAN
demeurant 6, rue Jeanne Jugan à PERPIGNAN

- Madame BOSCH Marie-José
Adjoint Technique 2ème classe, U.D.S.I.S. de THUIR
demeurant Résidence "les Verts Sapins" à BOLQUÈRE

- Monsieur BOUILLON Didier
Adjoint Technique Principal 2ème classe, MAIRIE de PERPIGNAN
demeurant 12, rue Marcel Cerdan à SALEILLES

- Monsieur BOY Bernard
Adjoint Technique Territorial de 1ère classe, MAIRIE de LE BARCARES
demeurant 22, rue Guynemer à SAINT-LAURENT-DE-LA-SALANQUE

- Madame CADÈNE Bernadette
A.T.S.E.M. 1ère classe, MAIRIE de PERPIGNAN
demeurant 4, rue Saint Joseph à PEZILLA-LA-RIVIERE

- Monsieur CALVEL Claude
Agent de Maîtrise, MAIRIE de SAINT-CYPRIEN
demeurant 4, rue Jean Amade à SAINT-CYPRIEN

- Monsieur CALVEL Roger
Agent de Maîtrise, MAIRIE de SAINT-CYPRIEN
demeurant 5, place de la Sardane à LATOUR BAS ELNE

- Monsieur CANTIER Serge
Ingénieur, CENTRE DEPARTEMENTAL GESTION COLLECTIVITES TERRITORIALES

DES P.O. de PERPIGNAN
demeurant 4, cami de la Colomina à FUILLA

- Madame CARDONA Nathalie
Adjoint Administratif Principal 1ère classe, MAIRIE de CANET-EN-ROUSSILLON
demeurant 4, allée des Zinnias à SAINTE MARIE LA MER

- Monsieur CARDONER Jean-Jacques
Adjoint Technique Principal 2ème classe, MAIRIE de ARGELES SUR MER
demeurant 3, impasse des Soupirs à ARGELES-SUR-MER

- Monsieur CASGHA Patrick
Ingénieur en Chef de classe normale, MAIRIE de PERPIGNAN
demeurant 7, avenue du Champ de Neptune à SAINT-CYPRIEN

- Madame CASTELLO Rose-Marie née FARRÈS
Adjoint Administratif 1ère classe Direction des Politiques Sociales, CONSEIL GENERAL

DES PYRENEES-ORIENTALES de PERPIGNAN
demeurant 10, rue des Trouvères à PERPIGNAN

- Monsieur CAZORLA Marc
Adjoint Technique Principal 2ème classe, MAIRIE de PERPIGNAN
demeurant 17, rue de Catalogne à POLLESTRES



5

- Madame CEREZUELA Pauline née JOHE
Infirmière Diplômée d'Etat de classe supérieure service Gastro-Entérologie, HÔPITAL SAINT-

JEAN de PERPIGNAN
demeurant 17, rue Saint Michel de Cuxa à SAINT-ESTEVE

- Monsieur CHALULEU Guy
Adjoint Technique Principal, MAIRIE de SAINT-ESTEVE
demeurant 18, avenue Henri Barbusse à ESTAGEL

- Monsieur CHAULET Christian
Adjoint Technique Principal 2ème classe, COMMUNAUTE DE COMMUNES DES

ALBERES ET DE LA CÔTE VERMEILLE de ARGELES SUR MER CEDEX
demeurant 11, rue Jules Vernes à CANET-EN-ROUSSILLON

- Madame COMPAGNE Michèle née BEZIAT
Adjoint Administratif 1ère classe, MAIRIE de PERPIGNAN
demeurant 11, rue Francis Poulenc à PERPIGNAN

- Madame COMPTA Michèle née SANTALO
Adjoint Administratif Principal de Première Classe, COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION

"PERPIGNAN MEDITERRANEE" de PERPIGNAN
demeurant 12, rue des Vendanges à SAINT-NAZAIRE

- Madame CONILL Rosine
Agent de Maîtrise , MAIRIE de SAINT-CYPRIEN
demeurant 30, rue Edmond About à SAINT-CYPRIEN

- Madame CORONAS Josiane née MARQUÈS
Attachée Territorial, MAIRIE de CABESTANY
demeurant 13, chemin du Mas Carcassonne à CABESTANY

- Monsieur CROS Bruno
Adjoint Technique Territorial Principal 2ème classe, MAIRIE de CERBERE
demeurant 1, rue Michelet à CERBERE

- Monsieur DELHOSTE Henri
Adjoint Administratif Territorial 2ème classe, S.I.S.T. PERPIGNAN MEDITERRANEE de

PERPIGNAN
demeurant 9, route d'Odeillo à BOLQUÈRE

- Madame DELONCA Josiane née CUVELIER
Adjoint Technique Principal 2ème classe, MAIRIE de LE BARCARES
demeurant 11, impasse de la Caravelle à LE BARCARES

- Monsieur DEREGNAUCOURT Dominique
Adjoint Technique Principal 2ème classe, MAIRIE de ARGELES SUR MER
demeurant 14, rue Louis Torcatis à ARGELES-SUR-MER

- Monsieur DIERSTEIN Daniel
Educateur A.P.S. 2ème classe, MAIRIE de PERPIGNAN
demeurant 27, rue Champlain à PERPIGNAN

- Madame DOMERG Marie-France née ASSANELLI SARRAZY
Adjoint Administratif 1ère classe Service Prévention du Personnel, CONSEIL GENERAL DES

PYRENEES-ORIENTALES de PERPIGNAN
demeurant 12, chemin du Mietx del Pla à LATOUR-DE-FRANCE



6

- Madame DORANDEU Brigitte née TAYAN
Conseiller Socio-Educatif à la MSP Sud, CONSEIL GENERAL DES PYRENEES-

ORIENTALES de PERPIGNAN
demeurant Chemin de la Salanque à LE SOLER

- Madame DUCHESNE Florence née MÉRIGNAC
Adjoint Technique Territorial 2ème classe, MAIRIE de LE BARCARES
demeurant 40, avenue Anibal à LE BARCARES

- Monsieur ESPIRITUSANTO Philippe
Adjoint Administratif Principal de Première Classe, COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION

"PERPIGNAN MEDITERRANEE" de PERPIGNAN
demeurant 5, avenue des Fenouillèdes à SAINTE MARIE LA MER

- Monsieur ESTEVE Henri
Attaché Territorial Principal 2ème classe, MAIRIE de BANYULS-SUR-MER
demeurant 23, avenue Augustin Hanicotte à COLLIOURE

- Monsieur FERNANDEZ Joaquin
Adjoint Technique Principal, MAIRIE de PERPIGNAN
demeurant 90, avenue Paul Alduy à PERPIGNAN

- Madame FERRA Marie-Christine née MAS
Adjoint Administratif 2ème classe, MAIRIE de PERPIGNAN
demeurant 4, rue des Jeunes Années à PERPIGNAN

- Madame FEVRIER Véronique née GAUTEUX
Auxiliaire Puéricultrice de 1ère classe à la Crèche Municipale, MAIRIE de PRADES
demeurant 21 bis, rue des Carrioulettes à PRADES

- Madame FUENTES Martine née ABADIE
Assistante Maternelle, MAIRIE de PERPIGNAN
demeurant 35, avenue Jean Giono à PERPIGNAN

- Monsieur GANDOU Jean-Charles
Rédacteur Chef, MAIRIE de PERPIGNAN
demeurant 8, impasse des Colibris à BAHO

- Madame GARCIA Martine
Adjoint Technique 1ère classe à la MSP Sud, CONSEIL GENERAL DES PYRENEES-

ORIENTALES de PERPIGNAN
demeurant 3, carrer del Hourtoula à CANET-EN-ROUSSILLON

- Madame GATOUNES Madeleine
Adjoint Administratif 2ème classe, MAIRIE de PERPIGNAN
demeurant 61, rue Pierre Constant d'Ivry à PERPIGNAN

- Madame GAUGUET Anne-Marie
Adjoint Technique 2ème classe, MAIRIE de PERPIGNAN
demeurant 1, rue Jean Bart à PERPIGNAN

- Monsieur GENER Raymond
Technicien Supérieur Chef, MAIRIE de PERPIGNAN
demeurant 5, rue Lafayette à PERPIGNAN

- Madame GIORGETTI Renée née CHAUBET (En retraite)
Rédacteur Chef, CONSEIL GENERAL DES PYRENEES-ORIENTALES de PERPIGNAN
demeurant 20, rue Claude Bernard à PERPIGNAN



7

- Monsieur GIROD Alain
Attaché Principal, CENTRE DEPARTEMENTAL GESTION COLLECTIVITES

TERRITORIALES DES P.O. de PERPIGNAN
demeurant 4, avenue de Villemolaque à TRESSERRE

- Monsieur GOBERT Alain
Adjoint Technique 1ère classe, MAIRIE de PERPIGNAN
demeurant 7, rue Alain Gerbault à PERPIGNAN

- Monsieur GOUMAN Bruno
Adjoint Technique Principal 1ère classe, MAIRIE de PERPIGNAN
demeurant 20, rue des Martinets à PERPIGNAN

- Madame GOVI Anne née GAUTHIER
Ingénieur, COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION "PERPIGNAN MEDITERRANEE" de

PERPIGNAN
demeurant 8, rue Paul Bourget à PERPIGNAN

- Madame GUISSET Léonce
Adjoint Technique de deuxième classe, SERVICE DEPARTEMENTAL D'INCENDIE ET DE

SECOURS DES P.O. de PERPIGNAN CEDEX
demeurant Rue du Canigou à PASSA

- Madame HERRERO Danielle née SCOTTO
Adjoint Technique 1ère classe, MAIRIE de PERPIGNAN
demeurant 5, rue Jean-François Champollion à SALEILLES

- Monsieur ILDEFONSO Carlos
Adjoint Technique Principal de 2ème classe, OPAC PERPIGNAN ROUSSILLON de

PERPIGNAN CEDEX
demeurant 3, rue Pierre Vidal à PERPIGNAN

- Madame JANSSEN Brigitte
A.T.S.E.M. 1ère classe, MAIRIE de PERPIGNAN
demeurant 43, boulevard Clémenceau à PERPIGNAN

- Madame JAROSSAY Sandrine née BORRAS
Adjoint Administratif Principal 2ème classe, MAIRIE de LE BARCARES
demeurant 7, rue Pierre Marivaux à SAINT-LAURENT-DE-LA-SALANQUE

- Monsieur JAUZAC Michel
Agent de Maîtrise Principal à la DAP, CONSEIL GENERAL DES PYRENEES-

ORIENTALES de PERPIGNAN
demeurant 4, rue Frédéric Escanye à PERPIGNAN

- Madame JEZEQUEL Pascale
Adjoint Administratif Principal 1ère classe, CONSEIL GENERAL DES PYRENEES-

ORIENTALES de PERPIGNAN
demeurant 25, rue du Baby à PERPIGNAN

- Madame JORDAN Véronique née LE FRAILLEC
Rédacteur, MAIRIE de PERPIGNAN
demeurant 17, rue Eric Satie à ALENYA

- Monsieur JUSTAFRÉ Patrice
Adjoint Administratif 2ème classe, MAIRIE de PERPIGNAN
demeurant 25, rue de Bellevue à CANET-EN-ROUSSILLON



8

- Monsieur LAACHEB Abed
Adjoint Technique de 2ème classe, OPAC PERPIGNAN ROUSSILLON de PERPIGNAN

CEDEX
demeurant 26, rue des Epicéas à LE SOLER

- Monsieur LABORIE Jean
Agent de Maîtrise, COMMUNAUTE DE COMMUNES DES ALBERES ET DE LA CÔTE

VERMEILLE de ARGELES SUR MER CEDEX
demeurant Impasse des Géraniums à COLLIOURE

- Monsieur LARTIGA Jean-Claude
Agent de Maîtrise, SERVICE DEPARTEMENTAL D'INCENDIE ET DE SECOURS DES

P.O. de PERPIGNAN CEDEX
demeurant 17, cami de las Olivèdes à LLUPIA

- Madame LECHADO Christine née RAMOS
Assistante Maternelle, MAIRIE de PERPIGNAN
demeurant 23, rue Joaquim Albarran à PERPIGNAN

- Madame LLOVÉRAS Annie née PAUL
Sage Femme de classe exceptionnelle à la MSP Agly, CONSEIL GENERAL DES

PYRENEES-ORIENTALES de PERPIGNAN
demeurant 5, rue François Servent à PERPIGNAN

- Monsieur MALET Frédéric
Adjoint Technique de 2ème classe, OPAC PERPIGNAN ROUSSILLON de PERPIGNAN

CEDEX
demeurant 3, rue Notre Dame de Juhègues à TORREILLES

- Madame MANZANO Jocelyne
Adjoint Administratif de Première Classe, COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION

"PERPIGNAN MEDITERRANEE" de PERPIGNAN
demeurant 4, rue Voltaire à VILLENEUVE DE LA RAHO

- Madame MARAIS Catherine née MICHEL
Rédacteur Chef à la Maison Sociale du Vallespir, CONSEIL GENERAL DES PYRENEES-

ORIENTALES de PERPIGNAN
demeurant 1, rue Héliopolis à AMELIE LES BAINS-PALALDA

- Madame MARTI Brigitte née CARRÈRE
Adjoint Administratif 2ème classe, MAIRIE de PERPIGNAN
demeurant 4, rue Carles Riba à PERPIGNAN

- Madame MARTIN Maryse
Rédacteur Chef au Pôle Ingénierie et Travaux, CONSEIL GENERAL DES PYRENEES-

ORIENTALES de PERPIGNAN
demeurant 4, avenue des Eaux Vives à PERPIGNAN

- Monsieur MARTINEZ Emmanuel
Adjoint Technique Principal 2ème classe, MAIRIE de PERPIGNAN
demeurant 5, traverse Joan Cayrol à CABESTANY

- Monsieur MARTY Yves
Assistant Socio-Educatif à la MSP Sud, CONSEIL GENERAL DES PYRENEES-

ORIENTALES de PERPIGNAN
demeurant 24, avenue de Perpignan à CANET-EN-ROUSSILLON



9

- Madame MÉREAU Monique née DIDIER
Assistant Socio Educatif, CONSEIL GENERAL DES PYRENEES-ORIENTALES de

PERPIGNAN
demeurant Place Sabater à MOSSET

- Monsieur MESTRES Pierre
Adjoint Technique Territorial Principal de 1ère classe, MAIRIE de THUIR
demeurant 1 bis, rue Jean Lurçat à THUIR

- Madame MONTALBANO Jacqueline née BARRIS
Adjoint Technique 2ème classe, MAIRIE de PERPIGNAN
demeurant 42, rue René Fonck à PERPIGNAN

- Madame MORANDEIRA-GUZMAN Martine née HENNEBEL
Rédacteur Principal à la Direction des Politiques Sociales, CONSEIL GENERAL DES

PYRENEES-ORIENTALES de PERPIGNAN
demeurant 2, rue Aramon à CLAIRA

- Monsieur MUNOZ Eric
Aide Soignant de classe normale, HÔPITAL SAINT-JEAN de PERPIGNAN
demeurant 1, rue du Vilar à PERPIGNAN

- Monsieur OCHAL Gérard
Adjoint Technique 1ère classe à la DAPC, CONSEIL GENERAL DES PYRENEES-

ORIENTALES de PERPIGNAN
demeurant 5, impasse des Romarins à SAINT FELIU D'AMONT

- Madame OLIVIER Isabelle née TAFURI
Adjoint Administratif 1ère classe, OPAC PERPIGNAN ROUSSILLON de PERPIGNAN

CEDEX
demeurant 26, rue Emile Loubet à SALEILLES

- Monsieur PALAU Edouard
Adjoint Technique 1ère classe, MAIRIE de ARGELES SUR MER
demeurant 6, rue des Angelats à ARGELES-SUR-MER

- Monsieur PALLARES Thierry
Adjoint Technique Territorial 2ème classe, MAIRIE de SAINT-CYPRIEN
demeurant 3, place Agrippa d'Aubigné à SAINT-CYPRIEN

- Madame PALLEY Nathalie
Assistant Socio-Educatif à la MSP Vallespir, CONSEIL GENERAL DES PYRENEES-

ORIENTALES de PERPIGNAN

- Madame PAUTRAT Annie née GODEAU
Puéricultrice Cadre de Santé, CONSEIL GENERAL DES PYRENEES-ORIENTALES de

PERPIGNAN
demeurant 2, rue de la Mossenya à CANET-EN-ROUSSILLON

- Madame PETERS Valérie
Agent Spécialisé de 1ère classe des Ecoles Maternelles, MAIRIE de LE BARCARES
demeurant 17, impasse de la Lagune à LE BARCARES

- Madame PINELL Catherine née GABARD
Assistante Maternelle, MAIRIE de PERPIGNAN
demeurant 9, rue Foy à PERPIGNAN



10

- Monsieur PIQUE Didier
Agent de Maîtrise, MAIRIE de SAINT-ESTEVE
demeurant 52, rue de la Bardère à PEZILLA-LA-RIVIERE

- Madame PLANAS Catherine née CHOULET
A.T.S.E.M. 2ème classe, MAIRIE de PERPIGNAN
demeurant 28, rue Rameau  à TOULOUGES

- Madame PRALONG Joëlle née DUBOIS (En retraite)
Rédacteur Principal, CONSEIL GENERAL DES PYRENEES-ORIENTALES de

PERPIGNAN
demeurant 8, rue Edouard Bourdet à PERPIGNAN

- Monsieur PUJOL Jacques
Agent de Maîtrise, ENTENTE INTERDEPARTEMENTALE POUR LA

DEMOUSTICATION DU LITTORAL MEDITERRANEEN de MONTPELLIER CEDEX 4
demeurant 13, rue Maréchal Joffre à ALENYA

- Madame PY Marie-José
Rédacteur à la Maison Sociale de Perpignan Sud, CONSEIL GENERAL DES PYRENEES-

ORIENTALES de PERPIGNAN
demeurant 10, rue du Roc du Midi à PERPIGNAN

- Madame RAYNAL Nathalie née GENDRE
A.T.S.E.M. 1ère classe, MAIRIE de PERPIGNAN
demeurant 19 bis, rue Paulin Testory à PERPIGNAN

- Monsieur REY Jean-Charles
Ingénieur en Chef de Classe Exceptionnelle, COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION

"PERPIGNAN MEDITERRANEE" de PERPIGNAN
demeurant 1, rue Pontet de Bages à PERPIGNAN

- Monsieur RIBOT Jean-Luc
Adjoint Technique 1ère classe, MAIRIE de PERPIGNAN
demeurant 3, rue des Oliviers à PERPIGNAN

- Monsieur RIGAL Pascal
Agent de Maîtrise à la DEEAR, CONSEIL GENERAL DES PYRENEES-ORIENTALES de

PERPIGNAN
demeurant 50, avenue du Canigou à SAINT-FELIU-D'AVALL

- Madame ROBERT Simone
Adjoint Technique 2ème classe, MAIRIE de PERPIGNAN
demeurant 36 bis, avenue de la Sal à SALEILLES

- Madame ROBERT Valérie née N'GUYEN-DINH-TAI
Adjoint Administratif de 2ème classe, MAIRIE de THUIR
demeurant 2, rue de la Sardane à TERRATS

- Madame RODRIGUEZ Claudine née FRANCES (En retraite)
Agent Social, CENTRE COMMUNAL D'ACTION SOCIALE de PORT VENDRES
demeurant 18, place de la Liberté à PORT-VENDRES

- Madame ROLLAND Martine née MANIEL
Adjoint Technique 1ère classe à la Pépinière Départementale, CONSEIL GENERAL DES

PYRENEES-ORIENTALES de PERPIGNAN
demeurant 5, rue Pau Berga à PEZILLA-LA-RIVIERE



11

- Monsieur ROMERO Alain
Adjoint Technique de Première Classe, COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION

"PERPIGNAN MEDITERRANEE" de PERPIGNAN
demeurant 17, rue du Vallespir à ALENYA

- Madame RUAL Danielle née LE DÛ (En retraite)
Agent Administratif, MAIRIE de SAINT-ESTEVE
demeurant 96, rue du Fournas à SAINT-ESTEVE

- Monsieur SALA Christian
Rédacteur Principal, MAIRIE de PERPIGNAN
demeurant 15, rue des Aloes à CABESTANY

- Monsieur SALLES Michel
Agent de Maîtrise, MAIRIE de SAINT-CYPRIEN
demeurant 5, rue Victor Hugo à SAINT-CYPRIEN

- Madame SALY-ROUSSET Annick née ROUSSET
Assistant Socio-Educatif à la MSP Aspres Ribéral, CONSEIL GENERAL DES PYRENEES-

ORIENTALES de PERPIGNAN
demeurant 19 bis, avenue des Sports à THUIR

- Madame SAN NICOLAS Marie-France née FALIU (En retraite)
Rédacteur Principal, CONSEIL GENERAL DES PYRENEES-ORIENTALES de

PERPIGNAN
demeurant 4, avenue Jean Gilles à PERPIGNAN

- Monsieur SANCHEZ François
Adjoint Administratif 1ère classe au Pôle Actions Sociales Politique Logement, CONSEIL

GENERAL DES PYRENEES-ORIENTALES de PERPIGNAN
demeurant Résidence les Lauriers à PERPIGNAN

- Monsieur SANCHO Edouard
Contrôleur de Travaux, MAIRIE de PERPIGNAN
demeurant 13, avenue de Belfort à PERPIGNAN

- Madame SERGEANT Martine née PONS
Assistant Socio-Educatif à la MSP Sud, CONSEIL GENERAL DES PYRENEES-

ORIENTALES de PERPIGNAN
demeurant 3, rue Louis Bassèdes à CABESTANY

- Madame SOL Rose-Marie née REGY
Technicien supérieur Chef, MAIRIE de ARGELES SUR MER
demeurant Rue des Merles à ARGELES-SUR-MER

- Madame SOLE Véronique née GATONES
Adjoint Administratif de première classe, SERVICE DEPARTEMENTAL D'INCENDIE ET

DE SECOURS DES P.O. de PERPIGNAN CEDEX
demeurant 24, Route Nationale à BAHO

- Madame SURJUS Marie-Christine
Attaché Territorial Stagiaire, MAIRIE de SAINT-CYPRIEN
demeurant 8, place de l'Europe à PERPIGNAN

- Monsieur VERGES Michel
Agent de Maîtrise, MAIRIE de PRADES
demeurant 31, route de Ria à PRADES



12

- Monsieur VILARRASA Michel
Adjoint Technique Principal 1ère classe, COMMUNAUTE DE COMMUNES DES ALBERES

ET DE LA CÔTE VERMEILLE de ARGELES SUR MER CEDEX
demeurant  à ARGELES-SUR-MER

Médaille VERMEIL

- Monsieur ABADIE Patrice
Adjoint Technique Principal 2ème classe, MAIRIE de PERPIGNAN
demeurant 7, cours Paul Fort à CABESTANY

- Madame ABELLA Jacqueline
Adjoint Administratif 1ère classe, MAIRIE de CANET-EN-ROUSSILLON
demeurant 21, carrer del Boter à CANET-EN-ROUSSILLON

- Madame AGNIES Claudie
Adjoint Administratif 1ère classe au service Port, MAIRIE de SAINT-CYPRIEN
demeurant 11, rue Emile Zola à SAINT-CYPRIEN

- Madame BENKRALED Dominique née VILA
Adjoint Administratif 1ère classe, MAIRIE de PERPIGNAN
demeurant 30, rue Louis Béguin à PERPIGNAN

- Madame BÉRIER Jacqueline née BALDUCCI
Adjoint Administratif, CENTRE COMMUNAL D’ACTION SOCIALE de PERPIGNAN
demeurant 3 bis, allée de Bacchus à PERPIGNAN

- Madame BERTRAND Marie-Claude née BAIXAS
Adjoint Administratif Principal 1ère classe Direction des Générations Solidaires, CONSEIL

GENERAL DES PYRENEES-ORIENTALES de PERPIGNAN
demeurant 1, impasse Maréchal Koenig à CANET-EN-ROUSSILLON

- Monsieur BIGEAT Jean
Ingénieur Subdivisionnaire, MAIRIE de PRADES
demeurant 2, rue du Canigou à CATLLAR

- Madame BODOMA Marie-Françoise
Attachée, OPAC PERPIGNAN ROUSSILLON de PERPIGNAN CEDEX
demeurant Avenue du 8 mai 1945 à CLAIRA

- Madame BONET Mireille née DELON
Auxiliaire de Puériculture Principal 2ème classe, MAIRIE de PERPIGNAN
demeurant 7, rue Fontaine Vieille à PASSA

- Madame BOURGEOIS Martine
Adjoint Administratif Principal 1ère classe Direction des Générations Solidaires, CONSEIL

GENERAL DES PYRENEES-ORIENTALES de PERPIGNAN
demeurant 6, rue Pierre Brossolette à LE BOULOU

- Monsieur BOUZAN Noël
Adjoint Technique Principal 2ème classe, OPAC PERPIGNAN ROUSSILLON de

PERPIGNAN CEDEX
demeurant 19, rue du Dauphiné à VILLENEUVE DE LA RAHO

- Madame CAMOS Martine
Attachée, MAIRIE de CERBERE
demeurant 5, HLM Bioclimatique à CERBERE



13

- Monsieur CAMPAGNAC Michel
Adjoint Technique 2ème classe, MAIRIE de PRADES
demeurant Route de Marquixanes à PRADES

- Madame CAMPAGNACH Bernadette
Adjoint Technique 2ème classe, MAIRIE de PRADES
demeurant Route de Marquixanes à PRADES

- Madame CHABESSIER Claude
Adjoint Administratif de Première Classe, COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION

"PERPIGNAN MEDITERRANEE" de PERPIGNAN
demeurant 7, rue des Ecoles à SAINT-ESTEVE

- Madame CIRCUNS Monique née PAILLARES
A.T.S.E.M. 1ère classe, MAIRIE de PERPIGNAN
demeurant 15, rue de la Palanquette à CANOHES

- Madame DENJEAN Anne-Marie (En retraite)
Médecin hors classe au Pôle des Personnes Dépendantes Agées et Handicapées, CONSEIL

GENERAL DES PYRENEES-ORIENTALES de PERPIGNAN
demeurant 17, rue Jean Baptiste Lemoyne à PERPIGNAN

- Madame ESPINET Michelle née NAVARRO
Agent Social, CENTRE COMMUNAL D’ACTION SOCIALE de PERPIGNAN
demeurant 14, avenue du Docteur Schweitzer à PERPIGNAN

- Monsieur FOIRET Daniel
Ingénieur Principal en Laboratoire, CONSEIL GENERAL DES PYRENEES-ORIENTALES

de PERPIGNAN
demeurant 20, rue de Barcelone à VILLENEUVE DE LA RAHO

- Monsieur GABARDA Vincent
Brigadier Chef Principal, MAIRIE de PERPIGNAN
demeurant 4, avenue du Docteur Torreilles à PERPIGNAN

- Monsieur GALLINA Roland
Ingénieur à la DEEAR, CONSEIL GENERAL DES PYRENEES-ORIENTALES de

PERPIGNAN
demeurant 1, rue des Acacias à THEZA

- Monsieur GIRONNE Joseph
Agent de Maîtrise, MAIRIE de PRADES
demeurant B.P. 17 à MILLAS

- Monsieur GRACIAS Joseph
Adjoint Technique 1ère classe, MAIRIE de PERPIGNAN
demeurant 4, rue Joseph Bertrand à PERPIGNAN

- Monsieur LABASTIE Daniel
Adjoint Technique Principal 1ère classe, OPAC PERPIGNAN ROUSSILLON de

PERPIGNAN CEDEX
demeurant HLM Lopofa à PERPIGNAN

- Madame LABASTIE Monique née CANET
Adjoint Technique 1ère classe, MAIRIE de PERPIGNAN
demeurant HLM Champs de Mars à PERPIGNAN



14

- Monsieur LOPEZ André
Agent Technique Principal 2ème classe, COMMUNAUTE DE COMMUNES DES ALBERES

ET DE LA CÔTE VERMEILLE de ARGELES SUR MER CEDEX
demeurant 17, rue Manolo Valienté à BANYULS-SUR-MER

- Monsieur MADERN Jean
Agent de Maîtrise Principal, MAIRIE de TOULOUGES
demeurant 9, carrer de la Sagne à TOULOUGES

- Monsieur MAERTEN Régis
Rédacteur à la Direction des Technologies Information et Communication, CONSEIL

GENERAL DES PYRENEES-ORIENTALES de PERPIGNAN
demeurant 2, rue des Eucalyptus à VILLELONGUE-DE-LA-SALANQUE

- Monsieur MALÉ Jean-Paul
Technicien Supérieur Chef au Pôle Ouvrages d'Art, CONSEIL GENERAL DES PYRENEES-

ORIENTALES de PERPIGNAN
demeurant 11, place Marcel Vié à LATOUR-DE-FRANCE

- Madame MARTINEZ Patricia née MARTI
A.T.S.E.M., MAIRIE de SAINT-ESTEVE
demeurant 16, rue des Sylvains à SAINT-ESTEVE

- Monsieur MINGAT Jean-Louis
Adjoint Technique Principal 2ème classe, COMMUNAUTE DE COMMUNES DES

ALBERES ET DE LA CÔTE VERMEILLE de ARGELES SUR MER CEDEX
demeurant 43, avenue du Puig del Mas à BANYULS-SUR-MER

- Madame MOLEUR Janine née GRASSET
Assistant Socio-Educatif Principal à la MSP Côte Vermeille, CONSEIL GENERAL DES

PYRENEES-ORIENTALES de PERPIGNAN
demeurant 7, rue Jo Ginestou à SAINT-CYPRIEN

- Monsieur MONTAGNE Didier
Agent de Maîtrise, MAIRIE de ARGELES SUR MER
demeurant 16, rue Joan Cayrol à ARGELES-SUR-MER

- Madame MORBELLI CAYEZ Mireille née MORBELLI
Professeur d'Enseignement Artistique Hors Classe, COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION

"PERPIGNAN MEDITERRANEE" de PERPIGNAN
demeurant 30, avenue Gilbert Brutus à SAINT-ESTEVE

- Madame MORET Lydie
Adjoint Technique 1ère classe, MAIRIE de PERPIGNAN
demeurant 10, rue de Théza à PERPIGNAN

- Monsieur MORGEON André
Adjoint Technique Principal de 1ère classe, OPAC PERPIGNAN ROUSSILLON de

PERPIGNAN CEDEX
demeurant 4, rue Joan Claramount à BOMPAS

- Monsieur MOTARD Roger
Adjoint Technique Principal 2ème classe, OPAC PERPIGNAN ROUSSILLON de

PERPIGNAN CEDEX
demeurant 57, avenue de la Méditerranée à VILLENEUVE DE LA RAHO



15

- Madame NAVARRE Marie-France
Adjoint Administratif 2ème classe Direction Solidarité Ressources, CONSEIL GENERAL DES

PYRENEES-ORIENTALES de PERPIGNAN
demeurant 33, cours Palmarole à PERPIGNAN

- Monsieur NICOLAS Yves
Agent de Maîtrise Principal, MAIRIE de CABESTANY
demeurant 10, rue Gabriel Hispa  à CABESTANY

- Monsieur NOELL Serge
Agent de Maîtrise Principal, OPAC PERPIGNAN ROUSSILLON de PERPIGNAN CEDEX
demeurant 12, rue des Abeilles à SAINT-ESTEVE

- Monsieur NOGUES Pierre
Adjoint Technique 1ère classe, COMMUNAUTE DE COMMUNES DES ALBERES ET DE

LA CÔTE VERMEILLE de ARGELES SUR MER CEDEX
demeurant Serra del Pou à BANYULS-SUR-MER

- Monsieur PEJOUAN Jean (En retraite)
Adjoint Technique de 2ème classe, MAIRIE de THUIR
demeurant 6, impasse Yves Montant à LLUPIA

- Monsieur PIETRANTONI Guido
Ingénieur Principal à la Direction des Routes, CONSEIL GENERAL DES PYRENEES-

ORIENTALES de PERPIGNAN
demeurant 23, rue San Marti à THUIR

- Monsieur PORTANIER Jean-Louis
Adjoint Administratif 1ère classe au Pôle Gare Routière, CONSEIL GENERAL DES

PYRENEES-ORIENTALES de PERPIGNAN
demeurant Le village à TAULIS

- Monsieur PUIGSÉGUR Daniel
Rédacteur Chef, MAIRIE de PERPIGNAN
demeurant 5, impasse du Pic de l'Estelle à CANOHES

- Monsieur PUJOL Joseph
Educateur des A.P.S., MAIRIE de SAINT-ESTEVE
demeurant 1, rue des Chanterelles à SAINT-ESTEVE

- Monsieur PUNCET Alain
Agent Technique 1ère classe, MAIRIE de CABESTANY
demeurant 10, impasse de l'aviation à CANET-EN-ROUSSILLON

- Madame RAMIS Régine
Conseiller Socio-Educatif à la MSP Vallespir, CONSEIL GENERAL DES PYRENEES-

ORIENTALES de PERPIGNAN
demeurant 45, avenue des Aspres à CERET

- Madame RIBAS Marie-Thérèse née MOURAGUES (En retraite)
Rédacteur Chef, OPAC PERPIGNAN ROUSSILLON de PERPIGNAN CEDEX
demeurant 16, impasse de Cabrens à BOMPAS

- Mademoiselle RIBES Brigitte
A.T.S.E.M., MAIRIE de SAINT-ESTEVE
demeurant 26, avenue Guynemer à SAINT-ESTEVE



16

- Monsieur RODRIGUEZ Joseph
Chef de Police Municipale, MAIRIE de PERPIGNAN
demeurant 15, impasse Las Cluzas à POLLESTRES

- Monsieur RUBIO Robert
Agent de Maîtrise Principal, MAIRIE de PERPIGNAN
demeurant 40, rue Joliot Curie à BOMPAS

- Monsieur SOLER Georges
Adjoint Technique Principal 2ème classe à la DEEAR, CONSEIL GENERAL DES

PYRENEES-ORIENTALES de PERPIGNAN
demeurant 28, rue des Ibiscus à LE SOLER

- Madame TAGLIENTI Michèle née CORBIER
Professeur d'Enseignement Artistique Hors Classe, COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION

"PERPIGNAN MEDITERRANEE" de PERPIGNAN
demeurant 3, impasse Calmette à SALEILLES

- Madame TRIBILLAC Brigitte née BELOT
Auxiliaire de Puériculture 1ère classe, MAIRIE de PERPIGNAN
demeurant 6, rue des Platanes à CANOHES

- Monsieur TROUQUET Jacques
Adjoint Technique Principal 1ère classe, COMMUNAUTE DE COMMUNES DES ALBERES

ET DE LA CÔTE VERMEILLE de ARGELES SUR MER CEDEX
demeurant HLM Méditerranée à CERBERE

- Monsieur VALS Bernard
Assistant Socio-Educatif au Pôle Personnes Dépendantes Agées Handicapées, CONSEIL

GENERAL DES PYRENEES-ORIENTALES de PERPIGNAN
demeurant 21, rue Joseph Bara à CABESTANY

- Monsieur VANDELLOS Louis
Agent de Maîtrise Principal, MAIRIE de SAINT-CYPRIEN
demeurant 2, rue du Pressoir à LATOUR BAS ELNE

- Madame VINCENT Catherine née PASCAL
Adjoint Administratif 2ème classe, MAIRIE de PERPIGNAN
demeurant 4, rue des Piverts à PERPIGNAN

- Monsieur VUILLEMIN Michel
Agent de Maîtrise Principal - Centre de Loisirs - Service Jeunesse, MAIRIE de PRADES
demeurant 2, rue des Castors à PRADES

- Monsieur YAMOUINE Morade
Adjoint Technique Territorial de 2ème classe, MAIRIE de BANYULS-SUR-MER
demeurant 29 bis, rue de la Fontaine à BANYULS-SUR-MER

Médaille OR

- Madame ALENDA Marie-Louise
Assistant Socio-éducatif - DS MSP Aspres Ribéral, CONSEIL GENERAL DES PYRENEES-

ORIENTALES de PERPIGNAN
demeurant 2, rue des Pinsons à CANOHES



17

- Madame AUGUET Marie
Adjoint Administratif Principal Première Classe, COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION

"PERPIGNAN MEDITERRANEE" de PERPIGNAN
demeurant 26, rue Gay Lussac à PERPIGNAN

- Monsieur BARTHES Jean-François
Agent de Maîtrise au Cabinet de la Présidence, CONSEIL GENERAL DES PYRENEES-

ORIENTALES de PERPIGNAN
demeurant 18, rue de l'Aspre à TERRATS

- Madame BATTLE Bernadette
Rédacteur à la Direction de l'Animation et du Patrimoine, CONSEIL GENERAL DES

PYRENEES-ORIENTALES de PERPIGNAN
demeurant 12 bis, rue Pierre Lefranc à PERPIGNAN

- Monsieur BERNADET Pierre
Ingénieur Principal, MAIRIE de PERPIGNAN
demeurant 12, rue des Gambusies à SAINT-ESTEVE

- Monsieur BLANC Joseph
Adjoint Technique 1ère classe à la Direction des Archives, CONSEIL GENERAL DES

PYRENEES-ORIENTALES de PERPIGNAN
demeurant 21, rue Rolland Garros à PERPIGNAN

- Madame BLANCAFORT Juliette née CASTANO
Adjoint Administratif 1ère classe, MAIRIE de PERPIGNAN
demeurant 26, rue Odilon Redon à PERPIGNAN

- Madame BONAFOS Renée née FOSSE (En retraite)
Adjoint Administratif Principal 1ère classe au Pôle Entretien Exploitation, CONSEIL

GENERAL DES PYRENEES-ORIENTALES de PERPIGNAN
demeurant 31, rue Pablo Casals à BOMPAS

- Monsieur BOSC Jean-Marie
Agent de Maîtrise Principal, MAIRIE de SAINT-ESTEVE
demeurant 7, rue Joseph Parent à SAINT-ESTEVE

- Monsieur BOURNET Georges
Contrôleur des Travaux, MAIRIE de ARGELES SUR MER
demeurant 1, place des Battles à ARGELES-SUR-MER

- Madame CHAMBEU Odette née ANTON
Adjoint Administratif 2ème classe, MAIRIE de PERPIGNAN
demeurant 2, rue du Capcir à BOMPAS

- Monsieur CHARPEIL Noël
Agent de Maîtrise Principal, MAIRIE de PERPIGNAN
demeurant 17, rue Colin Biart à PERPIGNAN

- Monsieur DE LA OSA François
Chef de Garage Principal, COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION "PERPIGNAN

MEDITERRANEE" de PERPIGNAN
demeurant 6, rue de Saint Cyprien à PERPIGNAN

- Madame DEIXONNE Josiane née BACO
Adjoint Administratif Principal de 1ère classe, MAIRIE de PRADES
demeurant Lotissement le Balcon à CATLLAR



18

- Monsieur FELICI André
Directeur Territorial, MAIRIE de PERPIGNAN
demeurant 21, rue Laennec à PERPIGNAN

- Madame GAUTHIER Nicole
Secrétaire Médicale de classe exceptionnelle, HÔPITAL SAINT-JEAN de PERPIGNAN
demeurant 4, rue Arnau de Vilanova à PERPIGNAN

- Madame GOT Simone
Rédacteur Chef, MAIRIE de CABESTANY
demeurant 37, avenue de Perpignan à CABESTANY

- Monsieur GRANDJEAN Bernard
Agent de Maîtrise Principal, MAIRIE de PERPIGNAN
demeurant 4, rue Colin Biart à PERPIGNAN

- Madame GRINARD Marie-Hélène née RIETH
Rédacteur Principal, MAIRIE de SAINT-ESTEVE
demeurant 25, rue de la Rive Sud à SAINT-ESTEVE

- Madame GUISSET Annie née BANACH
Adjoint Administratif Principal de première classe, SERVICE DEPARTEMENTAL

D'INCENDIE ET DE SECOURS DES P.O. de PERPIGNAN CEDEX
demeurant 9, rue du Puits à CORBERE

- Monsieur HAMELIN Daniel
Ingénieur en Chef de classe normale, MAIRIE de PERPIGNAN
demeurant 6, rue Louis Torcatis à PALAU DEL VIDRE

- Monsieur MALIS Dominique
Directeur Général des Services, MAIRIE de PERPIGNAN
demeurant Mas Blanes à PEZILLA-LA-RIVIERE

- Madame MIS Monique née CARRERE
Rédacteur Territorial, MAIRIE de THUIR
demeurant 2, rue des Mimosas à THUIR

- Monsieur NURDIN Patrick
Agent de Maîtrise, MAIRIE de PALAISEAU
demeurant 25, avenue de Brouilla à SAINT-JEAN-LASSEILLE

- Monsieur ORTIZ Jean-François
Professeur de classe normale, COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION "PERPIGNAN

MEDITERRANEE" de PERPIGNAN
demeurant 11, rue des Palmiers à LE SOLER

- Monsieur PARC Jean-Noël
Ingénieur Chef de classe exceptionnelle à la Direction Logistique et Bâtiments, CONSEIL

GENERAL DES PYRENEES-ORIENTALES de PERPIGNAN
demeurant 7, impasse André Derain à SAINT-CYPRIEN

- Monsieur PAYROU René
Adjoint Technique Principal 2ème classe, MAIRIE de ARGELES SUR MER
demeurant 14, rue Joan Cayrol à ARGELES-SUR-MER

- Monsieur PORICAL Gérald
Technicien Supérieur Chef, MAIRIE de PERPIGNAN
demeurant 12, avenue du Canigou à PEZILLA-LA-RIVIERE



19

- Monsieur PRATS Guy
Rédacteur, MAIRIE de PERPIGNAN
demeurant 5, rue Maréchal Joffre à ESPIRA DE L'AGLY

- Monsieur PUIGT André
Directeur, CENTRE COMMUNAL D’ACTION SOCIALE de PERPIGNAN
demeurant 3, rue des Grenadiers à CABESTANY

- Monsieur QUÉRALT Santiago
Attaché, MAIRIE de PERPIGNAN
demeurant 31, rue Pierre de Coubertin à PERPIGNAN

- Madame ROS Danièle née FUMEY
Adjoint Administratif Principal 1ère classe à la Direction de la Solidarité, CONSEIL

GENERAL DES PYRENEES-ORIENTALES de PERPIGNAN
demeurant 10, rue Eugène Delacroix à PERPIGNAN

- Madame ROUZAUD Thérèse
Rédacteur Territorial, CENTRE COMMUNAL D’ACTION SOCIALE de THUIR
demeurant 20, rue Joseph Sébastien Pons à THUIR

- Madame SALES Dolorès née CULUBRET
Rédacteur en Chef, COMMUNAUTE DE COMMUNES DES ASPRES de THUIR
demeurant 16, avenue Amiral Nabona à THUIR

- Madame SOUILLARD Arlette née URNOUS (En retraite)
Auxiliaire de Puériculture Chef dans les Etablissements de la Petite Enfance, MAIRIE DE

PARIS - BUREAU DES AFFAIRES GENERALES de PARIS
demeurant Chemin du Ruisseau du Moulin à SAINT-ANDRE

- Madame TERRANOVA Hélène née OLIVÈRES
Auxiliaire Puéricultrice Principal 2ème classe, MAIRIE de PERPIGNAN
demeurant 8, rue du Carlit à THUIR

- Monsieur TERRANOVA Jean-Louis
Agent de Maîtrise Principal, MAIRIE de PERPIGNAN
demeurant 8, rue du Carlit à THUIR

Article 3 :  Madame la Secrétaire Générale est chargée de l'exécution du présent arrêté qui sera inséré au recueil
des actes administratifs de la préfecture.

Perpignan, le 4 décembre 2007

POUR AMPLIATION
Le Chef de bureau du Cabinet,

LE PREFET,

Original signé,

Muriel MOLINER Hugues BOUSIGES


